

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-22

Stavba: Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

KSO: CC-CZ:
Místo: č.p.455/34 Datum: 29.03.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Josef Vlk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **727 716,04**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	727 716,04	152 820,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	880 536,41
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-22

Stavba: **Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční**

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		727 716,04	880 536,41	
DSO	Stavební část	220 408,36	266 694,12	STA
EL	Elektroinstalace	100 947,00	122 145,87	STA
ZTI	Zařízení zdravotně technických instalací	342 482,72	414 404,09	STA
VZT	Vzduchotechnika	38 877,96	47 042,33	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	25 000,00	30 250,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

DSO - Stavební část

KSO:

Místo: č.p.455/34

CC-CZ:

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Josef Vlk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 408,36

DPH základní
snížená

Základ daně
220 408,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
46 285,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

266 694,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

DSO - Stavební část

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

220 408,36

HSV - Práce a dodávky HSV

14 912,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 874,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 436,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 012,81

997 - Přesun sutě

7 506,63

998 - Přesun hmot

82,06

PSV - Práce a dodávky PSV

205 496,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 744,16

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 699,80

762 - Konstrukce tesařské

9 385,41

763 - Konstrukce suché výstavby

29 415,53

766 - Konstrukce truhlářské

54 424,43

767 - Konstrukce zámečnické

20 000,00

771 - Podlahy z dlaždic

12 409,37

776 - Podlahy povlakové

1 182,86

781 - Dokončovací práce - obklady

62 320,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 914,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

DSO - Stavební část

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C e
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------

Náklady soupisu celkem

220 408,36

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 912,21	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 874,21	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,023	33 500,00	770,50	C S
	VV		10,4*1,1*2*0,001		0,023			
2	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	2,605	602,00	1 568,21	C S
	VV	zazd	0,65*2,02+0,85*(2,02-0,5)		2,605			
3	K	34023923R	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve stěnách tl 320 mm z tvárnic Ytong	m2	0,425	1 260,00	535,50	
	VV	zazd1	0,85*0,5		0,425			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 436,50	
4	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,060	225,00	1 363,50	C S
	VV		zazdívky na chodbě 2.03					
	VV		0,65*2,02*2+0,85*2,02*2		6,060			
	VV		Součet		6,060			
5	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	227,00	454,00	C S
6	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	1,000	807,00	807,00	C S
7	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	812,00	812,00	C S
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 012,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C S
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně křídel	m2	2,758	234,00	645,37	C S
	VV		0,6*1,97+0,8*1,97		2,758			
9	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,434	107,00	367,44	C S
	VV		0,8*2,02+0,9*2,02		3,434			
D 997			Přesun sutě					7 506,63
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,931	514,00	2 020,53	C S
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,931	210,00	825,51	C S
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,655	9,12	179,25	C S
	VV		3,931*5 'Přepočtené koeficientem množství		19,655			
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	3,931	1 140,00	4 481,34	C S
D 998			Přesun hmot					82,06
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,373	220,00	82,06	C S
D PSV			Práce a dodávky PSV					205 496,15
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					2 744,16
15	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	13,600	198,00	2 692,80	C S ú
	VV		1,7+11,9		13,600			
16	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,061	842,00	51,36	C S
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					10 699,80
17	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	2,000	87,90	175,80	C S
18	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	2,000	262,00	524,00	C S ú
50	K	73549481R	Vypuštění a napuštění topného systému přes odvápnovací patronu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 762			Konstrukce tesařské					9 385,41
19	K	762511163	Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 16 mm na broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	11,900	730,00	8 687,00	C S ú
20	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	11,900	26,30	312,97	C S
21	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,292	1 320,00	385,44	C S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C S e
D 763			Konstrukce suché výstavby					29 415,53
22	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	11,900	317,00	3 772,30	C S í
23	M	59030572R	nový rastrový podhled 600 x 600 mm	m2	12,495	850,00	10 620,75	
VV		11,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			12,495			
24	K	763164631	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	4,500	629,00	2 830,50	C S
25	K	76341111R	Zpětná montáž příček mezi mísami wc	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
26	K	76341181R	Demontáž sanitárních příček z desek	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
27	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,249	771,00	191,98	C S
D 766			Konstrukce truhlářské					54 424,43
28	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	552,00	1 104,00	C S
29	M	61160051R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 s ventilační mřížkou, vč. kování klika+klika	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
30	M	61160052R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 s ventilační mřížkou, vč. kování klika+klika	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
31	K	76669211R	Atypická dřevěná konstrukce kolem stávajícího tělesa ÚT - boxy 100 x 150 mm pro uložení ručníků	kus	25,000	1 200,00	30 000,00	
32	K	76669299R	Dřevěné police do niky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,031	659,00	20,43	C S
D 767			Konstrukce zámečnické					20 000,00
34	K	76716111R	Zábradlí z tenkostěného ocelového profilu v oknech místnosti 2.07	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic					12 409,37
35	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,700	108,00	183,60	C S
36	K	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	13,600	294,00	3 998,40	C S
VV		1,7+11,9			13,600			
37	M	59761116R	dlaždice keramické	m2	14,960	540,00	8 078,40	
VV		13,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			14,960			
38	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,319	467,00	148,97	C S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C S e
D 776 Podlahy povlakové							1 182,86	
39	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	11,900	99,40	1 182,86	C S
D 781 Dokončovací práce - obklady							62 320,28	
40	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	27,500	86,20	2 370,50	C S
VV					2,5+25	27,500		
41	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	40,741	313,00	12 751,93	C S
VV					místnost 2.04			
VV					(1,7*2+0,92*2)*2-0,7*1,97	9,101		
VV					místnost 2.05			
VV					11	11,000		
VV					místnost 2.06			
VV					(4,81*2+2,47*2)*1,5-0,8*1,5	20,640		
VV					Součet	40,741		
42	M	59761024R	obkladačky keramické	m2	44,815	450,00	20 166,75	
VV					40,741*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	44,815		
43	K	78149102R	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	kus	9,000	1 200,00	10 800,00	
VV					4+5	9,000		
44	M	63465124R	zrcadla nad nová umyvadla	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
45	K	78149102D	Demontáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	kus	4,000	850,00	3 400,00	
46	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,709	467,00	331,10	C S
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 914,31	
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	24,30	1 458,00	C S
VV					5+8+47	60,000		
48	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,232	31,50	952,31	C S í
VV					zazdívky na chodbě 2.03			
VV					0,7*2,02+0,9*2,02	3,232		
VV					výmalba v místnosti 2.04			
VV					7	7,000		
VV					výmalba v místnosti 2.06			
VV					20	20,000		
VV					Součet	30,232		
49	K	78438100R	Nátěr myvatelného soklu výšky 1,5 m na chodbě 2.03	m2	2,400	210,00	504,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C e
	W		0,7*1,5+0,9*1,5		2,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

EL - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Vlk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 947,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 947,00	21,00%	21 198,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 145,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

EL - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 947,00

M - M

63 947,00

ME - Materiál elektromontážní

36 145,00

EM - Elektromontáže

14 730,00

ON - Ostatní náklady

13 072,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

EL - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 947,00

D M M

63 947,00

D ME

Materiál elektromontážní

36 145,00

1	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	160,000	13,00	2 080,00	
2	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	70,000	20,00	1 400,00	
3	M	311115	krabice univerzální / přístrojová KU68-1901	ks	4,000	6,00	24,00	
4	M	311116	krabice univerzální / odbočná KU68-1902 vč. KO68	ks	6,000	10,00	60,00	
5	M	410202	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C02342 řazení 2S	ks	2,000	95,00	190,00	
6	M	420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	19,00	38,00	
7	M	410214	přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C52340 řazení 6+6	ks	2,000	120,00	240,00	
8	M	420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	22,00	44,00	
9	M	519601	svítidlo LED EL1 vestavné LED 10W IP43	ks	11,000	1 200,00	13 200,00	
10	M	552321	nouzové svít záskok EL2 LED 1W/3hod IP65	ks	1,000	720,00	720,00	
11	M	513205	svítidlo zář EL3 2x36W/IP20	ks	6,000	2 200,00	13 200,00	
12	M	592122	zářivka lineární pr.26mm/l.1200/36W/840	ks	12,000	40,00	480,00	
13	M	519011	svítidlo LED EL4 LED 14W IP20	ks	1,000	860,00	860,00	
14	M	333031	lišta vkládací LV 24x22	m	10,000	12,00	120,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	ME01	Prořez	%	1,500	326,00	489,00	
	VV		4213*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		42,130			
16	M	ME02	Materiál podružný	%	2,500	1 200,00	3 000,00	
	VV		32649*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		326,490			
D EM Elektromontáže							14 730,00	
17	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	160,000	35,00	5 600,00	
18	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	70,000	35,00	2 450,00	
19	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	4,000	55,00	220,00	
20	K	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-K068)	ks	6,000	55,00	330,00	
21	K	210110042	spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2	ks	2,000	80,00	160,00	
22	K	210110044	přepínač zapuštěný vč.zapojení 2-střídavý/řazení5B	ks	2,000	80,00	160,00	
23	K	210201022	svítidlo zářivkové vestavné	ks	11,000	200,00	2 200,00	
24	K	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	1,000	150,00	150,00	
25	K	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	6,000	200,00	1 200,00	
26	K	210201031	svítidlo LED příložné	ks	1,000	200,00	200,00	
27	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	10,000	50,00	500,00	
28	K	EM01	PPV pro elektromontáže	%	1,200	1 300,00	1 560,00	
	VV		44527*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		445,270			
D ON Ostatní náklady							13 072,00	
29	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,000	12,00	132,00	
30	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	12,00	12,00	
31	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,000	12,00	72,00	
32	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,000	12,00	144,00	
33	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	12,00	12,00	
34	K	219000101	vyhledání,vypnutí obvodů elektroinstalace	hod	8,000	250,00	2 000,00	
35	K	219990011	demontáže	hod	16,000	250,00	4 000,00	
36	K	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	4,000	650,00	2 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	20,000	85,00	1 700,00	
38	K	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	10,000	90,00	900,00	
39	K	219003621	omítka hladká/stěna/rýha šířka do 0,15m/vč.maltyMV	m2	6,000	250,00	1 500,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

40	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------	----------------

VV 56879*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 568,790

D VRN4 Inženýrská činnost 32 000,00

41	K	044002000	Revize	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	04900200R	Ostatní investorská činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
44	K	04900201R	Měření denního osvětlení v místnosti 2.07	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
45	K	04900202R	Měření umělého osvětlení v místnosti 2.06	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO:

Místo: č.p.455/34

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Vlk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

342 482,72

DPH základní
snížená

Základ daně
342 482,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
71 921,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

414 404,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

342 482,72

HSV - Práce a dodávky HSV

10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

332 482,72

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

23 640,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

51 362,47

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

134 344,51

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

123 135,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	-----------

Náklady soupisu celkem

342 482,72

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 000,00

1	K	97104215R	Stavební přípomoci pro ZTI - vybourání otvorů pro rozvody resp. obezdívek bouraných rozvodů - vč. odvozu sutí na skládku a následného zapravení a začištění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 332 482,72

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 640,45

2	K	72117180R	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí včetně následného odvozu a likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	15,000	490,00	7 350,00	CS ÚRS
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	289,00	1 445,00	CS ÚRS
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	319,00	1 276,00	CS ÚRS
6	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	4,000	387,00	1 548,00	CS ÚRS
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	28,000	18,20	509,60	CS ÚRS
VV 15+4+4+5				28,000				
8	K	721999R01	Napojení nového potrubí na stávající rozvody	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	
9	K	721999R02	Příplatek za montáž a přichycení potrubí pod stropem	m	4,000	500,00	2 000,00	
10	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,023	515,00	11,85	CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod						51 362,47
11	K	72217080R	Demontáž stávajících rozvodů vody včetně následného odvozu a likvidace	m	4,000	500,00	2 000,00		
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,000	243,00	3 402,00	CS ÚRS	
13	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	296,00	1 776,00	CS ÚRS	
14	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	29,000	353,00	10 237,00	CS ÚRS	
15	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	20,000	76,70	1 534,00	CS ÚRS 201	
VV		6+14			20,000				
16	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	29,000	98,80	2 865,20	CS ÚRS 201	
17	K	72219040R	Napojení nového potrubí na stávající vsazením „T-kusu“ (1“ / 1“)	kus	2,000	650,00	1 300,00		
18	K	72219041R	Napojení nového potrubí na stávající vsazením „T-kusu“ (3/4“ / 3/4“)	kus	2,000	650,00	1 300,00		
19	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	7,000	387,00	2 709,00	CS ÚRS	
20	K	72223204R	Kohout kulový G 1	kus	2,000	292,00	584,00		
21	K	72223205R	Kohout kulový G 3/4	kus	4,000	422,00	1 688,00		
22	K	72223998R	Termostatický přímo-činný proporcionální ventil MTCV (3/4“)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00		
23	K	72223999R	Termostatický směšovací ventil (2 x 3/4“ - 1“)	kus	2,000	2 100,00	4 200,00		
24	K	72224013R	Uzavírací ventil s vypouštěcím kohoutem (3/4“)	kus	1,000	650,00	650,00		
25	K	72224014R	Uzavírací ventil s vypouštěcím kohoutem (1“)	kus	2,000	450,00	900,00		
26	K	72225910R	Přerušení stáv. potrubí a jeho zaslepení (zátka)	kus	3,000	850,00	2 550,00		
27	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	49,000	105,00	5 145,00	CS ÚRS	
VV		29+6+14			49,000				
28	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	49,000	33,30	1 631,70	CS ÚRS	
VV		29+6+14			49,000				
29	K	722999R01	Napojení nového potrubí na stávající rozvody	m	1,000	850,00	850,00		
30	K	722999R02	Příplatek za montáž a přichycení potrubí pod stropem	m	10,000	250,00	2 500,00		
31	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,088	461,00	40,57	CS ÚRS	

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

134 344,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov	
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS	
VV		1+1+4			6,000				
33	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 010,00	4 010,00	CS ÚRS	
34	K	72511202R	Klozet keramický závěsný dětský na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	5 200,00	31 200,00		
VV		2+4			6,000				
35	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	4,000	1 290,00	5 160,00	CS ÚRS	
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	106,00	636,00	CS ÚRS	
37	K	72521160R	Umyvadlo keramické dětské připevněné na stěnu šrouby bílé oválné s otvorem pro stojánkovou armaturu	soubor	9,000	3 100,00	27 900,00		
VV		3+1+4+1			9,000				
38	K	72521161R	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé oválné s otvorem pro stojánkovou armaturu	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00		
39	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS	
40	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	4 620,00	4 620,00	CS ÚRS	
41	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS	
42	K	72582261R	Umyvadlová stojánková páková výtoková armatura pro smíchanou vodu	soubor	10,000	2 500,00	25 000,00		
43	K	72584085R	Demontáž baterie sprchové	kus	1,000	850,00	850,00		
44	K	72584135R	Sprchový sloup s ruční sprchou a sprchovou nástěnnou termostatickou baterií a omezovačem teploty (dětská pojistka)	soubor	2,000	10 000,00	20 000,00		
45	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS	
VV		3+1+4+1+1			10,000				
46	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	667,00	667,00	CS ÚRS	
47	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS	
48	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,153	1 070,00	163,71	CS ÚRS 201	
49	K	72559081R	Odvoz demontovaných zařízovacích předmětů na skládku a jejich likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
50	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,341	539,00	183,80	CS ÚRS	
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					123 135,29	
51	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	10,000	6 700,00	67 000,00	CS ÚRS 201	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce nov
VV			3+1+4+1+1	10,000				
52	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,000	8 000,00	56 000,00	CS ÚRS 201
VV			2+4+1	7,000				
53	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,251	539,00	135,29	CS ÚRS

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: č.p.455/34

CC-CZ:

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Josef Vlk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 877,96

DPH základní
snížená

Základ daně

38 877,96

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 164,37

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

47 042,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 877,96

HSV - Práce a dodávky HSV

5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

30 877,96

751 - Vzduchotechnika

30 877,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlček

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 877,96

D HSV Práce a dodávky HSV 5 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 000,00

1	K	97104214R	Stavební přípomoci pro VZT - vybourání otvorů pro rozvody - vč. odvozu sutí na skládku a následného zapravení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 30 877,96

D 751 Vzduchotechnika 30 877,96

2	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního D do 200 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	751133R01	diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 200 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 550 m3/hod (200 Pa); el.příkon 101 W (230 V); akust.výkon 37 dB	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	751322012	Mtž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	5,000	124,00	620,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	751322R01	taliřový ventil - odvodní - Ø 125 mm	kus	1,000	160,00	160,00	
6	M	751322R04	taliřový ventil - odvodní - Ø 160 mm	kus	4,000	180,00	720,00	
7	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	12,000	519,00	6 228,00	CS ÚRS 2017 01

VV 4+2+6 12,000

8	K	75151084R	Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí včetně tvarovek a zařízení - včetně odvozu a následné likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

9	K	751514776	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	751514R01	výfuková hlavice - Ø 200 mm	kus	1,000	850,00	850,00	
11	K	751537112	Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm	m	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
12	M	4298101R3	ohebná hadice s akustickou izolací - Ø 160 mm	m	4,000	850,00	3 400,00	
13	K	751572032	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do zdiva D do 200 mm	m	12,000	151,00	1 812,00	CS ÚRS 2017 01
VV		4+2+6			12,000			
14	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,051	2 960,00	150,96	CS ÚRS 2017 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00	
15	K	04290300R	Protokol o zaregulování VZT zařízení	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: č.p.455/34

CC-CZ:

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Josef Vlk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlček

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové hygienické zázemí ve 2.NP a změna užívání části objektu MŠ Pohraniční

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: č.p.455/34

Datum: 29.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST